[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

[bookmark: _GoBack]Requerimento Nº 66/2025Requerimento Nº 66/2025

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES A RESPEITO DE PROVIDÊNCIAS TOMADAS PELOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO DESTE MUNICÍPIO JUNTO AO PROPRIETÁRIO DE DOIS LOTES LOCALIZADOS NO BAIRRO JARDIM FLORESTA NO TOCANTE À LIMPEZA DOS TERRENOS.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se ter conhecimento das providências a serem tomadas pelos órgãos de fiscalização deste município, no tocante à limpeza de dois lotes paralelos localizados no bairro Jardim Floresta, nos respectivos endereços: Rua Waldemar Franco de Godoy, nº 80; e Rua Amadeu Manini, nº 111.

JUSTIFICATIVA

Em virtude das constantes queixas de munícipes com relação à falta de limpeza nos terrenos, encaminho a presente propositura no intuito de cordialmente solicitar providências em relação à demanda, uma vez que, o mato alto tem favorecido o aparecimento de animais peçonhentos na área mencionada.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 14 de fevereiro de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
[image: ]VEREADOR

[image: ]
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.png
13 de fev. de 2025 09:18

image3.jpeg